
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. 5620/G1                                   Brescia, 04/11/2022 

Decreto n. 65 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER 

ESAMI E TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO 

PROFESSIONALE DI ASSISTENTE – AREA SECONDA – TAB. C. – C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 

4/8/2010 (di cui al prot.n. 4205/E3D del 01/09/2022) 

 

IL PRESIDENTE 

 
Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” di Brescia adottato Decreto Direttoriale 
MIUR/AFAM n. 1325 del 28/5/2018; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi”; 

Vista la procedura selettiva pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 

professionale di “Assistente” – Area Seconda – Tab. C – C.C.N.L. comparto Afam del 4/8/2010 prot. 4205/E3D 

del 01/09/2022 e, in particolare, l’art. 5; 

Accertata la disponibilità della Dott.ssa Laura Merella, Direttore Amministrativo in servizio presso l’I.S.S.M. di 

Ravenna, fornita per le vie brevi ed autorizzata con atti di cui al prot.n. 5619/E3D del 04/11/2022; 

Visti gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è nominata come di seguito: 

 

✓ M° Alberto Baldrighi – Direttore in qualità di Presidente della Commissione; 

✓ Dott.ssa Laura Merella– Direttore Amministrativo - Commissario; 

✓ Sig. Carmine Alfieri – Assistente – Commissario e segretario verbalizzante. 

 

Art. 2) La Commissione, con successivo provvedimento, pubblicherà la data di insediamento e il calendario delle 

prove. 

 

 

Ulteriori ed eventuali diverse comunicazioni saranno pubblicate sul sito dell’Istituzione: https://www.consbs.it/ 

e sul quello della piattaforma dedicata CINECA http://afam.miur.it/ contenente il link diretto alla procedura. 

 

 

 

f.to IL PRESIDENTE 

       Dott. Giammatteo Rizzonelli 

 
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

http://afam.miur.it/

